
Российская Федерация 

Свердловская область 

Сысертский городской округ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени летчика, дважды Героя Советского 

Союза Г.А.Речкалова» п. Бобровский 

624019, Свердловская область, Сысертский район, п. Бобровский, ул. Лесная, 2 

Тел. 32-6-39  

e-mail:  shool-2-2007@ mail.ru 

_______________________________________________________________________ 

Приказ № 29/8 - ОД 

от 01.09.2023 г.                                                                               п. Бобровский 

О бракеражной комиссии школы. 

В целях осуществления контроля за качеством питания обучающихся, 

соблюдением технологии приготовления пищи и использованием 

качественного ассортимента продуктов питания в школе, в соответствии с 

Положением о бракеражной комиссии в МАОУ СОШ № 2 п. Бобровский, 

приказ № 32/2-ОД от 09.09.2023 г.,  приказываю: 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии: 

председатель комиссии: - Еремина Е.Н., зам.директора по правовой 

работе,  

члены комиссии: -       Новичкова У.В. – учитель, 

                                        Кротова Л.И. – учитель, 

                                          

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о 

бракеражной комиссии МАОУ СОШ № 2 п. Бобровский; 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   

 Директор школы:                                   Л.И.Петухова 

 

С приказом ознакомлены:  

Еремина Е.Н. 

Новичкова У.В. 

Кротова Л.И. 

                                                                                                       


		2024-04-25T14:07:45+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ЛЁТЧИКА, ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.А. РЕЧКАЛОВА" П. БОБРОВСКИЙ




